
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３１１０００２８８

入札書受付期間

開札
日時

府－１５坊ノ久保小規模崩壊地復旧工事

府中市土生町

令和 2年 3月18日

令和 2年 3月23日 09:00

府中市役所　監理課

19,590,000

令和 2年 3月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 3月31日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

調 査 基 準 価 格 17,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

17,250,000

低入札

2
アマノ企業（株）

代表取締役 宇根 智久

1016

17,300,000

3
柏迫建設（有）

代表取締役 浅野 愼治

4812

17,300,000

4
エイワックス（株）

代表取締役 中田 勇

1702 辞退

5
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 辞退

6
（株）ヒノデ開発 福山営業所

所長 中島 直秀

4938 辞退

7
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 無効

8

9

10

11

12

－ 1 －


